



**OFERTA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 35
Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W GDAŃSKU
DO KLAS CZWARTYCH**

ul. Wąsowicza 30
80-318 Gdańsk

tel. (58)552-34-14

sekretariat@SP35.edu.gdansk.pl



www.sp35.edu.gdansk.pl

POZIOM	PLANOWANE ODDZIAŁY	OFERTA PROGRAMOWO-ORGANIZACYJNA
Klasy IV	IV A	<p>Wychowawczyni: Marta Kałwak- nauczycielka języka polskiego, ciepła, empatyczna, poszukująca nowych rozwiązań w pracy z dziećmi. Stale podnosząca swoje kompetencje w zakresie metodyki pracy i wykorzystania technik komputerowych.</p> <p>Klasa z tyżwiarstwem figurowym</p> <p>klasa pracować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • interdyscyplinarnie– klasa pracować będzie w oparciu o projekty przedmiotowe i międzyprzedmiotowe, a korelacja treści sprzyjać będzie podniesieniu efektów nauczania przy mniejszym obciążeniu ucznia nauką; • interaktywnie i we współpracy - tworząc innowacyjne zajęcia z wykorzystaniem technologii cyfrowych, programów i aplikacji edukacyjnych oraz wykorzystując szkolną tablicę, współpracując w zespołach w przestrzeni wirtualnej i realnej • ekspedycyjnie- nauczaniu w terenie, z wykorzystaniem zasobów środowiska lokalnego i szkolnych stacji edukacyjnych; • kształtując kompetencje społeczne w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni, samodzielność, współodpowiedzialność, działania w SU, Kole Wolontariatu, redakcji szkolnej gazety „Manufaktura), holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej.

klasa łyżwiarstwa figurowego:

- **poszerzony program zajęć sportowych**, prowadzony w oparciu o autorskie programy nauczania łyżwiarstwa figurowego, zatwierdzone przez MEN oraz innowacje pedagogiczne, opracowane przez trenerów SP35;
- **logorytmikę**- połączenie ruchów ciała z ćwiczeniem wymowy wspieranym muzyką, sprzyja wyrobieniu szybkiej orientacji w czasie i przestrzeni, koncentracji uwagi, stymulowaniu do sprawniejszego myślenia, a także kształcenie takich cech jak aktywność, współdziałanie w grupie, porządek;
- **balet**-prowadzony przez nauczyciela tańca klasycznego;

Ponadto

- **poszerzony kurs języka angielskiego**

	IV B	<p>Wychowawczynie: Joanna Detmer-Falacińska – nauczycielka kontraktowa, trenerka hokeja na lodzie dodatkowo trener przygotowania motorycznego i trener personalny, wulkan energii. Opiekunka Samorządu Uczniowskiego, angażująca się we wszelkie akcje na rzecz dzieci i szkoły. Równie sprawnie posługuje się nowymi technologiami co kijem hokejowym. Jej wychowankowie dowiedzą się, czym jest prawdziwa drużyna.</p> <p>Klasa sportowa o profilu hokej na lodzie Realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none">• poszerzony program zajęć sportowych - prowadzony w oparciu o autorskie programy nauczania hokeja na lodzie, zatwierdzone przez MEN oraz innowacje pedagogiczne, opracowane przez trenerów SP35;• logorytmikę - połączenie ruchów ciała z ćwiczeniem wymowy wspieranym muzyką, sprzyja wyrabianiu szybkiej orientacji w czasie i przestrzeni, koncentracji uwagi, stymulowaniu do sprawniejszego myślenia, a także kształcenie takich cech jak aktywność, współdziałanie w grupie, porządek;• interdyscyplinarność– klasa pracować będzie w oparciu o projekty przedmiotowe i międzyprzedmiotowe, a korelacja treści sprzyjać będzie podniesieniu efektów nauczania przy mniejszym obciążeniu ucznia nauką;• ekspedycyjność nauczania- zastosowanie badawczego projektu edukacyjnego, realizowanego w oparciu o zasoby środowiska lokalnego i szkolne stacje edukacyjne• kształtując kompetencje społeczne w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni, samodzielność, współodpowiedzialność, działania w SU, Kole Wolontariatu, redakcji szkolnej gazety „Manufaktura), holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej. <p>Ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none">• poszerzony kurs języka angielskiego
--	-------------	---

	<p>IV C</p>	<p>Wychowawczyni: Marlena Cuch – trenerka piłki ręcznej, opiekuńcza i uważna wychowawczyni. Propagatorka zdrowego stylu życia poprzez koordynację projektu Szkoła Promująca Zdrowie. Klasa ogólna z dyscyplinami piłka ręczna /short- track Realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • poszerzony program zajęć sportowych, prowadzony w oparciu o programy nauczania piłki ręcznej lub short-tracka, zatwierdzone przez MEN oraz innowacje pedagogiczne, opracowane przez trenerów SP35; <p>Pracować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • interdyscyplinarnie– klasa pracować będzie w oparciu o projekty przedmiotowe i międzyprzedmiotowe, a korelacja treści sprzyjać będzie podniesieniu efektów nauczania przy mniejszym obciążeniu ucznia nauką; • interaktywnie i we współpracy - tworząc innowacyjne zajęcia z wykorzystaniem technologii cyfrowych, programów i aplikacji edukacyjnych oraz wykorzystując szkolną tablicę, współpracując w zespołach w przestrzeni wirtualnej i realnej • ekspedycyjnie- nauczanie w terenie, z wykorzystaniem zasobów środowiska lokalnego i szkolnych stacji edukacyjnych; • kształtując kompetencje społeczne w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni, samodzielność, współodpowiedzialność, działania w SU, Kole Wolontariatu, redakcji szkolnej gazety „Manufaktura), holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej. <p>Ponadto</p> <ul style="list-style-type: none"> • poszerzony kurs języka angielskiego • w ramach wf 2 godziny jazdy na rolkach na szkolnym torze rolkarskim • grupa ogólna: w ramach wf 2 godz./tydz. zajęć tenisa ziemnego
--	-------------	--